
ŘEČKOVICKÝ PISTOLOVÝ TROJBOJ PRO SAMONABÍJECÍ PISTOLE 
ráže 22.LR a 9 mm Luger 
otevřený klubový závod SK HUTS, z.s. 

střelnice CS Solutions s.r.o. Karásek 1f Brno Řečkovice 
20.1.2024 

Disciplína I. 

Evropský policejní parkur (50 nábojů) 

 hodnocení dle pravidel EPP (Pravidla střelecké disciplíny Evropský Policejní Parkur (4fan.cz)) 
 maximální počet bodů 250 

 poloha vzdálenost 
[m] 

postup čas 

1. vestoje - obouruč 7 5 výstřelů, přebití, 5 výstřelů max. 15 s bez dobijení 
2. vleže - obouruč 30 5 výstřelů a dobití, s dobitím vložení do pouzdra 
3. vsedě - obouruč 25 5 výstřelů a dobití, s dobitím vložení do pouzdra 
4. vestoje - obouruč 20 5 výstřelů zpoza krytu pravá strana, pravá ruka, dobití 

5 výstřelů zpoza krytu levá strana, levá ruka, dobití s 
dobitím vložení do pouzdra 

5. vkleče - obouruč 15 5 výstřelů a dobití, s dobitím vložení do pouzdra 
6. vestoje - obouruč 15 5 výstřelů max 10 s bez dobijení 
7. vestoje - jednoruč 10 5 výstřelů jednoruč terčík, dobít, 5výstřelů obouruč 

druhý terčík 
zbývající čas do 330 s 

 startovní poloha vždy vestoje, zásobník ve zbrani (náboj není v komoře), ruka může být na zbrani 

Disciplina II. 

Kuželka cup inspirováno Bianchi Cup (50 nábojů) 

1. stanoviště 5 kuželek
 7 m 10 vteřin 
 10 m 12 vteřin 
 15 m 14 vteřin 
 20 m 16 vteřin 
 25 m 18 vteřin 

sražená kuželka z kozy +5 bodů, omezený počet výstřelů 5, omezený čas, výstřel po limitu -5 bodů 

max. 125 bodů 

2. stanoviště terč 5ti kolečkový
 7m 10 vteřin 
 10m 12 vteřin 
 15m 14 vteřin 
 20m 16 vteřin 



 25m 18 vteřin 

omezený počet výstřelů (5 ran), omezený čas, výstřel po limitu -5 bodů 

max 125 bodů 

startovní poloha vestoje, uvolněný postoj, zbraň nabita v pouzdře 

Disciplina 3. 

IPSC s nádechem retro 

1. stage bude započten skutečný čas střelby a body EPP
2. stage bude započten součet času střelby a bodů ze stanoviště 1 kuželka cup
3. stage bude započten součet času střelby a bodů ze stanoviště 2 kuželka cup (černý kruh = 5 bodů, bílý kruh = 3

body)

4. 5. 6. stage bude zveřejněn na místě v den konání závodu v součtu 50 až 70 nábojů a bude postaven dle pravidel
IPSC

Věkové kategorie: dle pravidel IPSC 

Divize: .22lr, 9 mm Luger, jiné ráže NE 

Kapacita závodu 30 střelců ve 3 skupinách po 10 střelcích 

Časový rozpis: 
Skupina A   09,05 - 09,30  prezentace   09,30 - 12,30  závod 

Skupina B   12,05 - 12,30  prezentace   12,30 - 15,30  závod 

Skupina C   15,05 - 15,30  prezentace   15,30 - 18,30  závod 

Startovné: 300 Kč převodem na základě registrace nebo na místě 

Přihlášky na e-mail strelnice@cssolutions.cz. 
Do přihlášky uveďte Jméno a Příjmení nebo Nick, rok narození, časové okno, zbraň. 

Hlavní rozhodčí: 
EPP - Ivan Rudiš, 

Kuželka cup - Jaroslav Doubek 

IPSC - Zbyněk Kovář 

Občerstvení: na střelnici nealko bar, káva a čaj. 

Předpokládáme účast i začínajících střelců, takže každá střelecká úloha bude řádně vysvětlena. 

Střelci bez ZP účast pod dozorem zodpovědné osoby, která přebírá plnou zodpovědnost za účastníka 
bez ZP. 

Pro zkušené závodníky to je taková měřená rozcvička. Dotazy 776053657 

Dosažené výsledky budou zveřejněny dle jednotlivých disciplín. 


